
FARNÍ LISTY | 34
ŘÍMSKOKATOLICKÁ FARNOST BÍLOVICE A BŘEZOLUPY

2 8 .  n e d ě l e  v  m e z i d o b í   |   1 3 .  1 0 .  2 0 1 9   |   w w w. f a r n o s t b i l o v i c e . c z

S L A V E N Í  M I S I J N Í  N E D Ě L E
MISIJNÍ MOST MODLITBY V PÁTEK 18.10. 
Březolupy: 17.00 modlitba „misijního růžence“, 17.30 adorace, 
18.00 slavení eucharistie. Bílovice: 17.20 modlitba „misijního 
růžence“ vedená společenstvím Misijního klubka 18.00 slave-
ní eucharistie. Mistřice: 18.00 modlitba „misijního růžence“. 
Kněžpole: 18.00 modlitba „misijního růžence“. Nedachlebice: 18.00 modlitba „misijního
růžence“ vedená společenstvím mládeže. Topolná: 18.00 modlitba „misijního růžence“
(v přístavbě).

MISIJNÍ NEDĚLE 20.10.
Bílovice: Beseda s promítáním fotek s misionářkou Janou Jeklovou, která jako dobro-
volnice působila rok v Keni, proběhne od 15.00 v kostele v Bílovicích. Misijní cukrárna – od 
16.00 děti a maminky z naší farnosti vás zvou k posezení do „misijní cukrárny“ v čajovně na 
faře. Zakoupením kávy, čaje, zákusků podpoříte Papežské misijní dílo. Prosíme ochotné 
maminky o zapojení se do příprav „Misijní cukrárny“. Setkání proběhne zítra tj. v pondělí 
14.10. od 18.30 na faře. Nedachlebice: „Misijní koláč“ – po mši svaté budete mít příleži-
tost zakoupit si „koláč“.  Výtěžek z prodeje bude věnován na podporu misií ve světě. Pro-
síme ochotné ženy o napečení cukroví, buchet, koláčů… Své příspěvky prosím přineste 
přede mší svatou do učebny pod kostelem.

Během nedělních bohoslužeb proběhne sbírka na misie.

•	SPORTOVNÍ ODPOLEDNE PRO DĚTI: Každé pondělí v tělocvičně ZŠ Bílovice 
od 17.00 hodin.

•	SETKÁNÍ RODIČŮ DĚTÍ, KTERÉ SE PŘIPRAVUJÍ NA PRVNÍ SVATÉ PŘIJÍMÁNÍ:
První setkání pouze pro rodiče proběhne v pondělí 14. 10. v 19.00 na faře v Bílovicích.

•	SETKÁNÍ VARHANÍKŮ: se vzácným hostem a odborníkem v oboru Jakubem Mackem 
proběhne ve středu 16. 10. od 19.15 na faře v Bílovicích

•	NÁVŠTĚVY	NEMOCNÝCH: Nedachlebice (Podbúdí a penzion) Čt 17. 10. od 16.00. 
Nedachlebice (hl. silnice) Pá 18.10. od 9.00. Topolná Pá 18. 10. od 9.00.

•	PŘESPÁVAČKA	PRO	MINISTRANTY	VE	VALAŠSKÝCH	KLOBOUKÁCH:	Přihlášky 
na tuto akci jsou k dispozici v sákristiích. Termín odevzdání (v sákristiích) je nejpoz-
ději do Ne 20.10. Podrobné informace najdete na přihlášce. 

•	SBÍRKY: Mistřice 2 500 Kč; Kněžpole 2 112 Kč; Bílovice17 030 Kč; Topolná 6 105 Kč; 
Nedachlebice 5 221 Kč; Březolupy 2 893 Kč. Všem dárcům Pán Bůh zaplať!



P O Ř A D   B O H O S L U Ž E B  14.–20. října 2019

Den
Liturgická

oslava
Místo Čas Úmysl

PO 
14. 10.

Pondělí
28. týdne

v mezidobí 

BÍLOVICE 15.00 Pohřeb: Za  Marii Dostálkovou.

KNĚŽPOLE 18.00
Za  Josefa a Filoménu Lapčíkovy, 
 rodiče Pavlasovy,  syna a snachu 

a  rodinu Vyoralovu a DO

ST
16. 10.

Sv. Hedviky
řeholnice 

VČELARY 18.00 Za * a  občany Včelar.

ZLÁMANEC 18.00 Poděkování Pánu Bohu a P. Marii
za 60 let společného života a dar zdraví.

BŘEZOLUPY 18.00 Adorace nejsvětější svátosti.

ČT
17. 10.

Sv. Ignáce
Antiochijského

biskupa 
a mučedníka

BÍLOVICE 15.30 Pohřeb: Za  Annu Ostrožíkovou.

TOPOLNÁ 18.00
Za * a  obyvatele domu
s pečovatelskou službou.

NEDACHLEBICE 18.00
Za * a  rodinu Dovrtělovu

a Harkabuzíkovu.

BÍLOVICE 19.00 Adorace nejsvětější svátosti.

PÁ 
18.10.

Svátek
Sv. Lukáše

evangelisty 

BÍLOVICE 18.00 Za Filoménu Pospíšilovou, manžela,
bratra, rodiče a * rodinu.

BŘEZOLUPY 18.00 Za Annu a Josefa Postavovy, jejich
rodiče a Boží ochranu pro * rodinu

SO 
19. 10.

Sobota
28. týdne

v mezidobí 
BÍLOVICE 7.30 Za  P. Antonína Lapšanského

NE 
20. 10.

29. neděle
v mezidobí

Misijní
neděle

MISTŘICE 7.00 Za Josefa Kubu, Antonína Mimránka, 
syna a jejich rodiny.

KNĚŽPOLE 7.00 Za farníky a občany Kněžpole.
Výročí posvěcení kostela

BÍLOVICE 8.45 Za  Ladislava Kadlčíka, dceru,
zetě a ochranu Panny Marie.

TOPOLNÁ 8.45 Za padesátníky z Topolné
z ročníku 1968–1969.

NEDACHLEBICE 10.30 Za farníky a dobrodince farnosti.

BŘEZOLUPY 10.30 Za hodovou chasu.


